
入 札 経 過 調 書

入 札 日 時

入札書比較金額

第１回入札金額 第２回入札金額 第３回入札金額

羽村市産業福祉センター他１０施設及び羽村市立各小中学校受水槽等点検清掃委託

令和 2年 5月 8日 午前10時 00分

電子入札サービス 指名競争入札

浄化槽・貯水槽清掃 20600089

109浄化槽・貯水槽清掃に登録している業者

令和 2年 5月11日 ～ 令和 2年 9月30日

仕様書のとおり

富士建物管理㈱ 東京都立川市

1,081,465円 983,150円

1,086,000円 987,273円

＊＊＊＊＊＊＊円 ＊＊＊＊＊＊＊円

99.58％

＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊

・入札金額は、消費税及び地方消費税を含まない金額です。

富士建物管理㈱
983,150 落札

㈱須田ビルメンテナンス
1,027,000

㈱東建社
1,070,850

㈱井田環境サービス 羽村支店
1,100,000

㈱マルデンコーポレーション 西多
摩支店 1,142,500



見 積 経 過 調 書

見 積 競 争 日 時

見積書比較金額

第１回見積金額 第２回見積金額 第３回見積金額

子宮頸がん細胞検査業務委託

令和 2年 5月15日 午前 9時 30分

電子入札サービス 随意契約

検査業務 20800058

122検査業務に登録している業者

令和 2年 5月18日 ～ 令和 3年 3月31日

市内医療機関

㈱保健科学研究所 神奈川県横浜市保土ヶ谷区

≪単価契約≫ ≪単価契約≫

541,233円 710円

－ －

－

＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊

・見積金額は、消費税及び地方消費税を含まない金額です。
・単価契約のため、見積金額は、１人あたりの単価です。また、単価契約のため、落札比率については、記
載しておりません。

㈱保健科学研究所
710 落札

公益財団法人東京都予防医学協会
辞退

㈱早川予防衛生研究所
辞退



入 札 経 過 調 書

入 札 日 時

入札書比較金額

第１回入札金額 第２回入札金額 第３回入札金額

羽村市立各小中学校外２施設建築設備定期検査報告業務委託

令和 2年 5月18日 午前 9時 30分

電子入札サービス 指名競争入札

建築設計 20500002

1100建築設計に登録している業者

令和 2年 5月19日 ～ 令和 2年11月30日

仕様書のとおり

㈱構研設計事務所 東京都立川市

550,000円 500,000円

862,400円 784,000円

＊＊＊＊＊＊＊円 ＊＊＊＊＊＊＊円

63.77％

＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊

・入札金額は、消費税及び地方消費税を含まない金額です。

㈱構研設計事務所
500,000 落札

㈱雄建築事務所
580,000

㈱京和建築事務所
950,000

㈱タマ建築設計事務所
1,300,000

㈱相和技術研究所
2,000,000



入 札 経 過 調 書

入 札 日 時

入札書比較金額

第１回入札金額 第２回入札金額 第３回入札金額

五ノ神会館外１６施設建築設備定期検査報告及び特殊建築物定期調査報告業務委託

令和 2年 5月18日 午前10時 00分

電子入札サービス 指名競争入札

建築設計 20500003

1100建築工事に登録している業者

令和 2年 5月19日 ～ 令和 2年11月30日

仕様書のとおり

㈱構研設計事務所 東京都立川市

880,000円 800,000円

1,306,800円 1,188,000円

＊＊＊＊＊＊＊円 ＊＊＊＊＊＊＊円

67.34％

＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊

・入札金額は、消費税及び地方消費税を含まない金額です。

㈱構研設計事務所
800,000 落札

㈱京和建築事務所
1,300,000

㈱タマ建築設計事務所
1,890,000

㈱雄建築事務所
2,000,000

㈱武藤一級建築士設計事務所
2,050,000



見 積 経 過 調 書

見 積 競 争 日 時

見積書比較金額

第１回見積金額 第２回見積金額 第３回見積金額

植樹帯除草等委託（単価契約）

令和 2年 5月22日 午前10時 45分

電子入札サービス 随意契約

道路・公園管理 20800084

110道路・公園管理に登録している業者

令和 2年 5月25日 ～ 令和 3年 3月31日

羽村市市内全域

㈱大進緑建 東京都羽村市

≪単価契約≫ ≪単価契約≫

3,000,000円 58,568円

－ －

－

＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊

・見積金額は、消費税及び地方消費税を含まない金額です。
・単価契約のため、見積金額は、見積単価概算合計額です。また、単価契約のため、落札比率については、
記載しておりません。

㈱大進緑建
56,562 56,502 落札

㈱サングリーン
57,709

㈲伸成緑化
58,789

㈱栄進
60,435

㈱小作造園
不参加



見 積 経 過 調 書

見 積 競 争 日 時

見積書比較金額

第１回見積金額 第２回見積金額 第３回見積金額

道路路面清掃委託（単価契約）

令和 2年 5月26日 午前 9時 30分

電子入札サービス 随意契約

道路・公園管理 20800082

110道路・公園管理に登録している業者

令和 2年 5月27日 ～ 令和 3年 3月31日

羽村市市内全域

㈱東広 東京都西多摩郡瑞穂町

≪単価契約≫ ≪単価契約≫

700,000円 22,230円

－ －

－

＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊

・見積金額は、消費税及び地方消費税を含まない金額です。
・単価契約のため、見積金額は、道路路面清掃１ｋｍあたりの単価です。また、単価契約のため、落札比率
については、記載しておりません。

㈱東広
15,000 落札

三喜技研工業㈱
17,000

㈱ケイミックス 多摩営業所
18,800

㈱井田環境サービス 羽村支店
20,000



見 積 経 過 調 書

見 積 競 争 日 時

見積書比較金額

第１回見積金額 第２回見積金額 第３回見積金額

道路標示補修委託

令和 2年 5月26日 午前 9時 45分

電子入札サービス 随意契約

道路標示塗装 20800083

7500道路標示塗装に登録している業者

令和 2年 5月27日 ～ 令和 3年 3月31日

羽村市全域

㈲麻生マーク 東京都福生市

≪単価契約≫ ≪単価契約≫

1,000,000円 122,523円

－ －

－

＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊

・見積金額は、消費税及び地方消費税を含まない金額です。
・単価契約のため、見積金額は、見積単価概算合計額です。また、単価契約のため、落札比率については、
記載しておりません。

㈲麻生マーク
48,195 落札

多摩ライン㈱
48,440

㈱ミズホライン
48,705

㈲松沢土建
不参加



見 積 経 過 調 書

見 積 競 争 日 時

見積書比較金額

第１回見積金額 第２回見積金額 第３回見積金額

道路側溝清掃委託（単価契約）

令和 2年 5月26日 午前10時 30分

電子入札サービス 随意契約

道路・公園管理 20800085

110道路・公園管理に登録している業者

令和 2年 5月27日 ～ 令和 3年 3月31日

羽村市市内全域

㈱井田環境サービス 羽村支店 東京都羽村市

≪単価契約≫ ≪単価契約≫

4,000,000円 434,672円

－ －

－

＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊

・見積金額は、消費税及び地方消費税を含まない金額です。
・単価契約のため、見積金額は、見積単価概算合計額です。また、単価契約のため、落札比率については、
記載しておりません。

㈱井田環境サービス 羽村支店
153,190 落札

栄晃産業㈱ 羽村営業所
155,350

スバル興業㈱ 多摩営業所
158,200

㈱スイーピングサービス
160,500

㈱加藤商事 西多摩支店
163,600



見 積 経 過 調 書

見 積 競 争 日 時

見積書比較金額

第１回見積金額 第２回見積金額 第３回見積金額

加美緑地公園・稲荷緑地外公園緑地樹木剪定委託

令和 2年 5月28日 午前 9時 30分

電子入札サービス 随意契約

道路・公園管理 20800086

110道路・公園管理に登録している業者

令和 2年 5月29日 ～ 令和 3年 3月31日

羽村市内

㈱サングリーン 東京都羽村市

≪単価契約≫ ≪単価契約≫

3,000,000円 2,727,273円

－ －

－

＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊

・見積金額は、消費税及び地方消費税を含まない金額です。
・単価契約のため、見積金額は、見積単価概算合計額です。また、単価契約のため、落札比率については、
記載しておりません。

㈱サングリーン
5,556,090 落札

㈱大進緑建
5,600,310

㈱栄進
5,607,630

㈲伸成緑化
5,622,730

㈱小作造園
5,625,220


	20600089.pdf
	20800058
	20500002
	20500003
	20800084
	20800082
	20800083
	20800085
	20800086

